

PATVIRTINTA
VšĮ Vilniaus universiteto ligoninės Žalgirio
klinikos direktoriaus
2023-12-29 įsakymu Nr. 05-95

ATMINTINĖ PACIENTAMS DĖL VIZITO PAS GYDYTOJĄ ORTODONTĄ

Specialiosios rekomendacijos, skirtos vizitui pas gydytoją ortodontą

Dėl ortodontinio gydymo kompensavimo

Konsultacijos metu gydytojas ortodontas įvertina dantų padėties ar sąkandžio anomalijų sunkumą. Nuo problemos sudėtingumo ir nustatytos diagnozės priklauso, ar gydymas pagal teisės aktuose nustatytą tvarką yra kompensuojamas Privalomojo sveikatos draudimo fondo lėšomis. Jeigu problema atitinka nustatytus kriterijus – pacientas yra įtraukiamas į gydymo kompensuojamais ortodontiniais aparatais eilę. Priėjus eilę pacientas bus kviečiamas pakartotinei konsultacijai ir tuomet bus pradedamas ortodontinis gydymas, kompensuojamas PSDF lėšomis.

Susipažinkite su kainoraščiu, pateiktu Žalgirio klinikos tinklalapyje

Klinikinei situacijai neatitinkant kompensuojamų ortodontinių aparatų skyrimo indikacijų gydymas ir visi gydytojo skiriami vizitai yra mokami. Ortodontinių aparatų, breketų sistemų kainos bei vizitų su atitinkamomis ortodontinėmis procedūromis kainos yra pateiktos www.zalgioklinika.lt.

Ortodontinio gydymo metu gali būti taikomos priemokos net ir esant kompensuojamam ortodontiniam gydymui

Gydymo pradžioje naudojant papildomas diagnostines priemones gali reikėti sumokėti papildomus mokesčius už taikomas inovatyvias greitesnį ir sklandesnį gydymą užtikrinančias programas. Siekiant maksimalių rezultatų gydytojui ortodontui gali reikėti naudoti papildomų konstrukcijų ortodontinėse plokštelėse ar aparatuose, kurios nėra kompensuojamos PSDF lėšomis – papildomoms konstrukcijoms yra taikomos priemokos, apie kurias informuojama prieš ortodontinio aparato gamybą.

Lankytės pas gydytoją ortodontą nustatytu režimu

Kad gydymas būtų sklandus privalomas tinkamas sąžiningas lankymasis pas gydytojus ortodontus atitinkamais laiko intervalais. Pacientai, praleidę gydytojo ortodonto paskirtą laiką, privalo susitarti dėl kito apsilankymo datos ir laiko ir prisiima visą neigiamą riziką, kuri gali arba kyla dėl to.

Prieš vizitą pasirūpinkite savo burnos higiena

Išvalyti dantys ir gera burnos higiena padeda gydytojams ortodontams sklandžiai atlikti reikiamas ortodontines procedūras.

Vizitui pasiruoškite apgalvodami, ko norite paklausti gydytojo ortodonto apsilankymo metu

Su gydytoju galima pasikalbėti apie gydymo progresą, kylančius iššūkius ir jų sprendimo būdus, gauti patarimų, kaip pagerinti burnos higieną, ar aptarti kitus Jums aktualius su gydymu susijusius klausimus.
